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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. g%z Prot. Tirans, mé ¢y .03.2019

VENDIM
Nr._/¥ _dats_pf.p3 2019

MBI SHTESA NI VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT NR. 39
DATE 27.12.2018 “PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFAT E
SHKOLLIMIT Ti STUDENTEVE QE NDJEKIN PROGRAM Ti CIKLIT
TE PARE TE STUDIMEVE PER VITIN 2018-2019,TE NDRYSHUAR
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& zbatim t& nenit 4,98,49 t&¢ Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart® né Republikés se Shqipéris€”, t& Vendimit
té Késhillit t& Ministrave nr. 269, dat¢ 29.03.2017 “Pér caktimin e kategorive (&
individéve @& plotésojné kriteret e pranimit né nj€ program t& ciklit t& paré t&
studimeve, né nj& program t& integruar t& studimeve ose né njé program t& studimeve”
t& ndryshuar, VKM nr. 40 daté 23.01.2019 dhe né Relacionin pérkatés, Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 01.03.2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve & ndjekin studimet né ciklin e paré té
studimeve, program i paré, né& Universitetin ¢ Sporteve t& Tirangs dhe
plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifat e shkollimit, pér vitin
akademik 2018-2019, shtojca 1 bashkéngjitur:

2. Studentét gé ndjekin studimet né& ¢iklin e paré t& studimeve né Universitetin e
Sporteve t&€ Tiranés, q& kané€ paraqitur dokumentacionin dhe nuk
plotésojné kriteret nuk pérjashtohen nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2018-2019, shtojca 2 bashkéngjitur:

3. Ky vendim bashké me listén e studentdve q& pérjashtohen nga tarifa e
shkollimit, pér vitin akademik 2018-2019 dhe efektet financiare t& dérgohet
dhe né MASR.
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4, Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit, Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve, Dega e Informacionit
Studentor dhe Regjistrimeve, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www,ust.edu.al.
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Shtojca 1: Studentét e ciklit té paré t& studimeve qé kané dorézuar dokumentacionin dhe
plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa shkollimit pér vitin akademilk 2018-2019.

Kriteri 1: Student qé& vjen nga shtresa sociale né nevojé:
Studentét familjet e té ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike

Nr. | Emér Mbiemér Fakulteti Viti
1 | Juelda Picaku FSHL 1
2 | Leonora Kamberi FSHL 1
3 | Auron Rama FSHL 1
4 | Stelina Hoxha FVFR 1
5 | Zenel Cenaj FVFR 1
6 | Elisa Merkaj FVFR 1
7 | Nerisa Esati FVFR 3
8 | Xhesara Kuka FVFR 1

Kriteri 5: Student gé vjen nga shtresa sociale né nevojé:
Student gé i ka té dy prindérit pensionisté, ose njérin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton mé

Nr. ! Emé&r Mbiemér Fakulteti Viti
1 | Eralda Zemanaij FVFR 1

Studentét té citét jané té tretét e lart né rradhén e fémijéve né familje me tre fémijé e lart,

Nr. | Emé&r Mbiemér Fakulteti Viti
1 | Kristi Halili FVFR - o1
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Shtojca 2: Studentét e ciklit té paré té studimeve qé kané dorézuar dokumentacionin
dhe nuk plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa shkollimit, pér vitin akademik 2018-2019 .

Kriteri 4 --Student qé vjen nga shtresd sociale né nevojé:
Student qé i kané té dy prindérit me aftési t& kufizuar, té vértetuar me vendim t& KMCA-s& pér pung,
qé jané té dy pérfitues té pagesés sé aftésisé sé kufizuar;

Nr. | Emér Mbiemé&r Fakulteti Viti
1 | Kejvisa Skana FVFR 1

Kriteri 5: Student gé vjen nga shtresa sociale né nevojé:
Student qé i ka té dy prindérit pensionist&, ose njérin prind pensionist dhe tjetri nuk jeton mé;

Nr. | Emér Mbiemér Fakulteti Viti
1 | Kristi Cercizaj FVFR 1
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